– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SHUANGHUA HOLDINGS LIMITED
雙樺控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1241）

補充公 告

須予披 露交易

出售上 海希戈 石 油有 限 公司

99.999%之股權

茲提述雙樺控股有限公司（「本公司」）日期為 2019 年 9 月 30 日之公告（「該公告」），

內容有關出售上海希戈石油有限公司 99.999%之股權之事項。除另有指明者外，本公告

所用之詞彙與該公告中所界定者具有相同涵義。

董事會謹此補充買方的最終實益擁有人的資料。於該公告日期，買方的最終實益擁有人

為汪杰先生及王佳妮女士。經董事作出一切合理查詢後所深知、所悉及所信，惟汪杰先

生為本集團的僱員外，買方及其最終實益擁有人均屬獨立第三方。

代表董事會
雙樺控股有限公司

鄭平
主席

香港，2019 年 10 月 2 日

於本公告刊發日期，董事會成員包括三名執行董事鄭平先生、鄭菲女士及鄧露娜女士；
一名非執行董事孔小玲女士；以及三名獨立非執行董事郭滢女士、何斌輝先生及陳禮璠
先生。